沖縄県の教職員 様

旅行会社教育旅行担当者 様

一般社団法人 長野県観光機構

                             パブリック事業部

マネージャー 中島 邦雄

令和 7年度長野県観光商談会・教育旅行商談会 in沖縄の開催について

 拝啓 初秋の候、貴社におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃から

長野県の観光振興に御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 このたび、当機構では、沖縄県からの誘客活動を強化するため、「長野県観光商談会・教育旅行商

談会」を開催いたしますので、この機会に是非御参加についてご検討をお願い致します。

ご参加の場合は、下記 URLから 10月 17日（金）までにお申込みいただければ幸甚に存じます。

敬具

記

１ 開催日時

令和７年１１月４日（火）

（１）挨拶・長野県の観光説明（教育旅行含む）    13:30～14:30

（２）一般観光商談会・教育旅行商談会       14:45～16:30

２ 場  所

「オリオンホテル那覇」 那覇市安里 1丁目 2-21 TEL：098-866-5533

地下 1階 カジュマル

３ 長野県側参加

志賀高原、湯田中温泉、松本市、白馬村、安曇野市、信濃町、茅野市（蓼科高原）等（予定）

の地域を中心に約 12名程度を予定

４ 参加申込期限及び申込方法

（１）申込期限   令和７年 10月 17日（金）※期限厳守

（２）申込方法      URL https://forms.gle/KCghviXkTSk7A4Ej7

５ その他

（１） １社（1団体）２～４名程度とし、宿泊施設や体験施設など、商談に応じることができる方を

対象とします。

（２） 商談会終了後信州お土産抽選会を開催致します。

（３） 会場までの交通費は各社負担でお願い申し上げます。

一般社団法人長野県観光機構 パブリック事業１部

（担 当）岩本、中澤

〒380-0936 長野市中御所岡田町 131-４

ホテル信濃路３階

（電 話）026‐219‐5274（ＦＡＸ）026‐219‐5277

（e-mail）yukyaku@nagano-tabi.net

7長観機第 64号

令和７年(2025年)９月吉日

6日

https://forms.gle/KCghviXkTSk7A4Ej7